

KLS Holding ApS

Behrendtsvej 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 71028518

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2018

Kim Sjöberg
Dirigent

KLS Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

KLS Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kim Sjöberg, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

KLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -75.919, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.912.196, og en egenkapital på kr. 1.427.311.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KLS Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-40.131	367.675
Personaleomkostninger	1	-63.275	-64.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.190	-2.738
Driftsresultat		-106.596	300.715
Andre finansielle indtægter		44.632	52.834
Finansielle omkostninger		-34.763	-14.222
Resultat før skat		-96.727	339.327
Skat af årets resultat	2	20.808	-30.756
Årets resultat		-75.919	308.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-181.719	205.171
Resultatdisponering		-75.919	308.571

KLS Holding ApS**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.126.050	71.193
Materielle anlægsaktiver		1.126.050	71.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.250	110.250
Finansielle anlægsaktiver		89.250	110.250
Anlægsaktiver		1.215.300	181.443
Udskudte skatteaktiver		107.876	87.068
Tilgodehavende selskabsskat		8.353	8.977
Andre tilgodehavender		1.613	0
Tilgodehavender		117.842	96.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		351.426	365.788
Værdipapirer og kapitalandele		351.426	365.788
Likvide beholdninger		227.628	1.112.804
Omsætningsaktiver		696.896	1.574.637
Aktiver		1.912.196	1.756.080

KLS Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.196.511	1.378.230
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	1.427.311	1.606.630
Gæld til realkreditinstitutter		447.152	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	447.152	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.241	120.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.492	28.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.019
Kortfristede gældsforpligtelser		37.733	149.450
Gældsforpligtelser		484.885	149.450
Passiver		1.912.196	1.756.080
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

KLS Holding ApS

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	58.864	58.878		
Andre omkostninger til social sikring	4.411	4.394		
Andre personaleomkostninger	0	950		
	63.275	64.222		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Ændring af udskudt skat	-20.808	30.756		
	-20.808	30.756		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	109.525	508.856		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.058.047	19.205		
Afgang i årets løb	0	-418.536		
Kostpris ultimo	1.167.572	109.525		
Af- og nedskrivninger primo	-38.332	-35.594		
Årets afskrivninger	-3.190	-2.738		
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.522	-38.332		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.126.050	71.193		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.378.230	103.400	1.606.630
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	-181.719	105.800	-75.919
	125.000	1.196.511	105.800	1.427.311

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

KLS Holding ApS

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	447.152	17.241	406.192
	<u>447.152</u>	<u>17.241</u>	<u>406.192</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominel restgæld på 500 TDKK i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 1.004 TDKK.